ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Апанасенковского муниципЕrльного округа

Ставропольского краJI

с.,Щивное
05 окгября 2023 r. Ns 656-п

Об итогах рассмотрения инициативных проектов и об инициативных проек-
тах, принятьж к реаIIизации

В соответствии с постановлением администрации Апанасенковского
муницип€lJIьного округа Ставропольского края от 07 апреля 2022 г. Ns 230-п (
О некоторых мерах по реализации решения Совета Апанасенковского муни-
ципаJIьного округа Ставропольского края от 12 апреля 202| rода Ns l19 (Об
утверждении Положения о порядке определения части территории, на кото-
рой моryт реализовываться инициативные проекты, о порядке выдвижения,
внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, проведения их
коЕкурсЕого отбора в Апанасенковском муниципшIьном округе Ставрополь-
ского крм)), протоколом заседания конкурсной комиссии по конкурсному
отбору иЕициативных проектов на территории Апанасенковского муници-
паJIьного округа Ставропольского Kpzш от 28 сентября 202З r. Ns 2, админист-
рация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Принять к рештизации следующие инициативный проекты:
<Обустройство остановки в парковой зоне села Белые Копани Апана-

сенковскою муниципального округа Ставропольского края);
<Установка лавок в зоне отдыха парка села Малая .Щжалга Апанасен-

ковского муницип€lльного округа Ставропольскою края>;
<Выполнение работ по опиловке деревьев в Парке села Манычского

Апанасенковского муниципzulьного округа Ставропольского крм>;
<Устройство уличного освещения по улице Садовая в поселке Айгур-

ский Апанасенковского муниципzшьного округа Ставропольскою края);
<Блаюустройство и санитарная очистка территории села Манычского

Апанасенковскою муниципального округа Ставропольскою краJI);
<Приобретение м€Lпых архитекryрных форм для благоустройства села

.Щивного Апанасенковского муниципмьною oKpyia Ставропольскою края);

L]

2

<<Устройство тротуара по ул. Краснм (от детского сада J\Ъ 15 до Ns 23) в
селе Вознесеновское АпанасенковскогQ муниципального округа Ставрополь-
ского крм);

<<Опиловка деревьев в парке села Апанасенковскою Апанасенковского
муниципaшьною округа Ставропольского крм>;

<Устройство асфальтового покрытия участка автомобильной дороги
между зданиями МБУК <Социально-кульryрный центр) и tIАО <Ростелеком>
по ул. Советской в с. .Щивном Апанасенковскою муниципаJIьного округа
Ставропольскою краяD;

<Ямочный ремонт сооружений дорожного траЕспорта на территории
села Раryли Апанасенковского муниципаJIьного округа Ставропольского
края>.

2. Назначить ответственными за ре€rлизацию инициативных проектов -
начirльников территоримьных отделов администрации Апанасенковскою
муниципального округа Ставропольского края, на территории которых будут
реализоваться вышеукЕванные инициативные проекгы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на времеЕно исполняющего обязанности первого заместителя главы админи-
страции Апанасенковского муниципаJIьного округа Ставропольского Kp.ut
Келехсаева Р.Р.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его приЕrIтия.

Р.Р.Келехсаев

еменно исп
о ти
Апанасенко

о